
 
Zarządzenie nr 7/2023 

z dnia 26 września  2023 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół w Podgrodziu 
 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2023 roku dla pracowników obsługi                            
i  administracji Zespołu Szkół w Podgrodziu 

 
 

Na podstawie art.130 §2 ustawy z dnia 26 kwietnia 1974r. –Kodeks Pracy (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r., poz. 1666z póź. zm. ) oraz ustawy z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach 
wolnych od pracy (Dz.U. z 1951r., 4, poz.28 z późn zm.)-zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W związku z przypadającym w sobotę, tj. w dniu 11 listopada 2023 r., Święta Odzyskania 
Niepodległości  – ustalam dzień wolny od pracy dla pracowników obsługi i administracji 
Zespołu Szkół w Podgrodziu możliwy do wykorzystania od 12listopada 2023 r, do 31 grudnia 
2023r. 
  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Barbara Szczerbińska 
Dyrektor ZS w Podgrodziu 
 

 


